
 

BR.0210.1.49.2023 

Zarządzenie nr 49 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 11 lipca 2023 r. 

 

w sprawie likwidacji studiów podyplomowych:  

Studia Podyplomowe Historii 

 

 

Na podstawie § 17 ust. 4 pkt 24 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1 

Likwiduje się studia podyplomowe: Studia Podyplomowe Historii, prowadzone przez 

Wydział Historii i Stosunków Międzynarodowych. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 sierpnia 2023 r. 

 

Rektor 

    Uniwersytetu w Białymstoku 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 

 


